
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage du lundi 

au vendredi

XARONVAL 07:00

MARAINVILLE SUR MADON Château d'Eau 07:07

BATTEXEY Mairie 07:11

HERGUGNEY Ecole 07:13

AVRAINVILLE Arrêt Bus 07:16

BOUXURULLES Centre 07:25

RUGNEY Fontaine 07:32

FLOREMONT Ecole 07:36

CHARMES Collège 07:41

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage

le mercredi

Horaires de 

passage les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

CHARMES Collège 12:10 16:40

FLOREMONT Ecole 12:15 16:45

RUGNEY Fontaine 12:19 16:49

BOUXURULLES Centre 12:26 16:56

AVRAINVILLE Arrêt Bus 12:35 17:05

HERGUGNEY Ecole 12:38 17:08

BATTEXEY Mairie 12:40 17:10

MARAINVILLE SUR MADON Château d'Eau 12:44 17:14

XARONVAL 12:51 17:21

C2
XARONVAL < > CHARMES 

KEOLIS SUD LORRAINE

Scolaire

     CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


